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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
. SENATI AKADEMIK
Nr.MProt. Tirang, mé Zﬁ/_ai /2023
VENDIM
Nr.ﬁ, DATE’}_g/ _‘D_jzozs
PER

“MIRATIMIN E NJii NDRYSHIMI Ni RREGULLOREN E PROGRAMIT Ti
STUDIMEVE TE CIKLIT III PER FITIMIN E GRADES SHKENCORE “DOKTOR” NE
MUZIKOLOGJI Ni NJESINE BAZE KMDP, NE FAKULTETIN E MUZIKES SI DHE
MIRATIMIN E EMERTESES SE PROJEKTIT KiERKIMOR PER VITIN 2023-2024, SI
EMERTESKE E DYTE, N FAKULTETIN E MUZIKES, UNIVERSITETI I ARTEVE”

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, dat& 22.07.2015 pér
“Arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t&€ larté né Republikén e
Shqipérisé€”, nenet 3, 38, 77 e vijues; né Vendimin e K&shillit t¢ Ministrave Nr. 112, daté
23.02.2018 “Pér pércaktimin e kritereve pér fitimin e gradés shkencore “Doktor” dhe té&
standardeve shtetérore pér fitimin e titujve akademik “Profesor i Asociuar” dhe “Profesor”, i
ndryshuar; né Statutin e UART, nenet 24, 103, 106, 107, si dhe shkresén Nr. 794 Prot., daté
25.09.2023 t& Dekanit t&¢ FM me 1éndé “Mbi rregulloren dhe projektin kérkimor t& programit t&
Ciklit IIT pér fitimin e titullit “Doktor” n& Muzikologji”, pas shqyrtimit dhe diskutimeve,

VENDOSI:

1. Né& Rregulloren e Programit t& Studimeve té Ciklit t& III pér Fitimin e Gradés Shkencore
“Doktor” né Muzikologji né Njésiné Bazé t& KMDP-sé né Fakultetin e Muzikés, t€ miratuar
me Vendim t& Senatit Akademik Nr. 34, daté 17.11.2022, neni 16, gérma c) ndryshohet si mé
poshté:

c) Né vlerésimin e kandidatéve, prioritet do té keté stafi akademik me kohé t& ploté dhe
stafi akademik me koh& t& pjesshme né Fakultetin e Muzikés.

2. Miratimin e emértesés - “Muzika né shoqériné shqiptare” - t& projektit kérkimor pér vitin
akademik 2023 — 2024, si emértesé e dyté, krahas projektit kérkimor t& vitit 2022-2023, né té
cilin mund té aplikojné kandidatét.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Komisioni i pérhershém pér dhénien e gradés
shkencore “Doktor”, Koordinatori i programit t& Doktoratés dhe Fakulteti i Muzikés.
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4. Ky vendim t& shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Kastriot CAUSHI W Prof. Najada HAMZAJ

—

Prof. Dr. Isak SHEHU~ Prof. Petrit MALAJ

//
Prof. Artan PEQ I/ - Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
Prof. Arben LLOZI \ Prof. Ilir MARTI

Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJOKA A

—~ leo
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSH% / Prof. Dr. Erald BAKALLI -

o

&

Prof. Endri SINA %——;__-——’ Prof. Asoc. Edmond GHKOPU@
Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI%

Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB)

e
Sindi ZDRAVA (Studente FM%
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